TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 238/2018

PROTOCOLO SEI 0019461-52.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/04/2018

HORÁRIO: 13:00

LOCAL: Rua Paulino Siqueira Cortes, 1289 – CEP 83030-730 – São José dos Pinhais/PR, em

frente ao Fórum Eleitoral.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1960215-3 ADRIANO GUMY  53592597

1960189-6 ALBERTO PEREIRA SANTOS DA COSTA 132019312

1960237-0 ALEXANDRO DA SILVA VERDIANO 97814473

1960011-9 ALISSON LIMA DE LARA  130593216

1960199-9 AMANDA USAI PIO 12.568.138-7

1960180-8 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

1960094-6 ANDREARA CÂMARA 10.785.484-3

1960012-6 ANDRESSA MORENO FERNANDES 3084883275

1960021-2 ANDRIELE LUZIA KUSMA 129886374

1960028-3 ANGELA LUARA PAMPLONA 12.707.450-0

1960193-4 BEATRIZ DE SIQUEIRA CAPELETO 10033214964

1960214-8 BENITO TIAGO DE SOUZA 104004083

1960186-5 CAMILA CHAVES DE OLIVEIRA 141570277

1960151-9 DAISY STEFANOICZ DOS SANTOS  13625487

1959985-1 DANIELE AP DE FREITAS DA SILVEIRA 96268734

1960125-0 DYEMUELLY CAROLYNA DA SILVA PEGOS 135543659

1959983-3 EDNA CLAUDIA CLEMENTE  71514285

1960055-6 ELSONETE OLIVEIRA SANTOS 2275060

1960054-1 EMILYN CRISTINE NOGOSEK 13.234,277-6

1960212-4 EULLER  MATHEUS BINO 088.321.449-05

1960053-9 FABIANA CAROLINE FERRAZ 132362785

1960102-5 FELIPE RIBEIRO CARDOSO 97425760

1960220-2 FERNANDA CLACINO DE SOUZA 1401799

1960027-7 GABRIEL DE ALMEIDA ARAÚJO 13487218-7

1960130-7 HÉRICA GOULART DANTAS  12614241-2

1960206-6 IGOR DOS SANTOS NASCIMENTO 95765734

1959973-0 ISTEFISSON EVANGELISTA DOS SANTOS 1413831605

1960225-6 JAYNE PIASKOSKI 99042800

1960141-6 JÉSSICA SIMOES SILVA 487209990

1960071-3 JOAO GUILHERME DE SOUZA PRESTES 132762236

1960235-8 JOÃO VICTOR RASERA DE OLIVEIRA 103160987

1960051-8 KÁTIA BARROS REZENDE LIMA  15137204

1960032-3 KAUANA PEREIRA ROCHA 12462919-5

1960172-2 LARISSA MEDEIROS SANTOS 140739685

1960171-4 LETICIA  CRISTINA PEREIRA 105850573

1960045-8 LETÍCIA CAROLINA DE BARROS DA ROSA 127138001

1960073-2 LUANA RISKALLA TALAMINI 140637408

1960183-1 LUANNA CRISTINA SOTTOMAIOR MACEDO 133188460

1959996-5 LUCAS MATHEUS ALVES 12.821.025-3

1960084-8 LUCAS URIEL PREVIDI 111102643

1960148-5 LUCINÉIA NABERISNEY ROCHA 70352443

1960113-6 MARCOS ANTONIO ALVES DA SILVA JUNIOR 123763378

1960036-8 MARIANA SANTOS DE CASTRO 10757289-9

1960008-6 MARIANA SCHUINDT 10.806.374-2

1959995-4 MARINA RENNEBERG 7841814

1960154-2 MATHEUS FABIANO VOLCE 14.459.302-2

1960128-4 MATHEUS GUIDO DO SANTOS RIBAS  129580372

1960111-5 NATÁLIA CRISTINE STOCCO 132285390

1960136-9 RAPHAEL ALLAN SCHMITT 123336232

1960047-0 REJANE BORDINHÃO TEIXEIRA 125484310

1960223-9 ROMULO CLACINO DE SOUZA 1241347

1960088-2 SIDNEY JUNIOR DOS SANTOS 125071201

1960000-1 STEFANY SOARES DE SOUZA 137923327

1960040-4 SUE HELEN CRISTIANE CARDOSO CHYCZY DA
COSTA

6974365-0

1960144-4 THÂMILLA MOTA SILVA 3057656

1960110-4 TIAGO CORRÊA DE SERTORIO 123887492

1960016-1 VITORIA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA 9.884.649-2

1959998-3 WENDY BASSI DE SOUZA 12.957.245-0

1960025-4 WEVERTON PAULO LORENÇO 127930716